
	 Aprile 2024

Luna Luna 
CrescenteCrescente
Luna delle lepri, luna della 
semina, luna delle gem-
me, Eastermonath (mese 
di Eostre, Easter è propria-
mente la Pasqua in lingua 
inglese), Ostarmanoth 
(Ostara è l'equinozio di 
primavera), luna dell'erba 
verde. 
Spiriti di Natura: fate del-
le piante 
Piante: basilico, aglio, 
sangue di drago, geranio, 
cardo. 
Colori: cremisi, giallo oro 
Fiori: margherita, pisello 
odoroso 
Profumi: pino, lauro, ber-
gamotto, patchouli 
Pietre: rubino, granato
Alberi: pino, lauro, noc-
ciolo 
Animali: orso, lupo 
Divinità: Kali, Hathor, 
Anahita, Cerere, Ishtar, 
Venere, Bast 
Energia: nella creazione e 
nella produzione; ritorna 
equilibrio alle forze. Cam-
biamento, sicurezza di sé, 
fiducia in sé stessi, trarre 
profitto dalle occasioni. 
Convivono calma e impeti 
emotivi ed egoismo. 

Lun

Mar 

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

	


20:20




01:48





























































Lunedì dell'Angelo
Depilaz.- Cure purif. della pelle

   Depilaz.- Cure purif. della pelle

 

Ekadasi dieta Depurativa

Luna in Perigeo
 
Novilunio in Ariete: 
 Nuovi Inizi-  Eclisse solare
 
 

 

Giorno del Salice

Taglio dei Capelli

Taglio dei Capelli

 

 Giardinaggio
 Ekadasi - Dieta leggera

Festa delle Fate - Giardinaggio
Luna in Apogeo

  

 Luna Piena della Coppia
Raccolta erbe medicinali

Dieta depurativa

Festa di Flora
Depilaz.- Cure purif. della pelle

   Depilaz.- Cure purif. della pelle 

  

 

alle 06:05

alle
11:08

alle
13:13

alle
13:25

alle
13:24

alle
14:59

alle
19:45

alle
04:24

alle
16:11

alle
05:09

alle
17:20

alle
03:37

alle 11:38 

alle 17:20






















































