

Luna

Luna delle lepri, luna della semina, luna delle gemme, Eastermonath (mese di Eostre, Easter è propriamente la Pasqua in lingua inglese), Ostarmanoth (Ostara è l'equinozio di primavera), luna dell'erba verde.

Spiriti di Natura: fate delle piante

Piante: basilico, aglio, sangue di drago, geranio, cardo.

Colori: cremisi, giallo oro **Fiori**: margherita, pisello

odoroso

Profumi: pino, lauro, bergamotto, patchouli

Pietre: rubino, granato Alberi: pino, lauro, nocciolo

Animali: orso, lupo

Divinità: Kali, Hathor, Anahita, Cerere, Ishtar, Venere, Bast

Energia: nella creazione e nella produzione; ritorna equilibrio alle forze. Cambiamento, sicurezza di sé, fiducia in sé stessi, trarre profitto dalle occasioni. Convivono calma e impeti emotivi ed egoismo.

Aprile 2024

		/	pi	110		Ψ
	\bigcup	7	alle 06:05	Lun	1	Lunedì dell'Angelo Depilaz Cure purif. della pelle
(\bigcup	7		Mar	7	Depilaz Cure purif. della pelle
	\bigcup	***	alle 11:08	Mer	3	
	\bigcup	***		Gio	4	
	\bigcup	\mathcal{H}	alle 13:13	Ven	5	Ekadasi dieta Depurativa
	\bigcup	\mathcal{H}		sab	6	
	\bigcup	γ	alle 13:25	Don	7	Luna in Perigeo
20:20	\bigcup	γ		Lun	8	Novilunio in Ariete: Nuovi Inizi- Eclisse solare
20.20	\bigcup	8	alle 13:24	Mar	9	
	y	8	A	Mer	10	
		I	alle 14:59	Gio	11	
		I		Ven	12	
	$ \bigcirc $	69	alle 19:45	sab	13	
	\bigcirc	69		Don	14	
)	\bigcirc	69		Lun	15	Giorno del Salice
	$ \bigcirc $	Ω	alle 04:24	Mar	16	Taglio dei Capelli
	\bigcirc	Ω		Mer	17	Taglio dei Capelli
	\bigcirc	m	alle 16:11	Gio	18	
	\bigcirc	m		Ven	19	Giardinaggio Ekadasi - Dieta leggera
	\bigcirc	m		sab	70	Festa delle Fate - Giardinaggio Luna in Apogeo
	\bigcirc	\triangle	alle 05:09	Don	21	
	\bigcirc	<u></u>		Lun	11	
	\bigcirc	m,	alle 17:20	Mar	23	
01:48	\bigcirc	m,		Mer	74	Luna Piena della Coppia Raccolta erbe medicinali
	\bigcirc	m,		Gio	25	Dieta depurativa
		1	alle 03:37	Ven	76	
		1		sab	27	
	\bigcup	7	alle 11:38	Don	28	Festa di Flora Depilaz Cure purif. della pelle
	\bigcup	7		Lun	29	Depilaz Cure purif. della pelle

€ ≈ alle nor 30